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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L01728002G
2. Data e Regjistrimit 28/05/2010
3. Emri i Subjektit AL SOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2010
6. Kohézgjatja Nga: 27/05/2010
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 3-
te, prane Universitetit Kristal.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Konceptim dhe implementim 1 sistemeve dhe programeve
informatike. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve
elektrike dhe elektronike.

10. Administratori/ét

Ermal Beqiri

10.1 Afati i em&rimit Nga: 27/05/2010 Deri: 27/05/2015
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Likudatori/ét Rafael Bistri
12.1 Afati i emérimit Nga: 17/12/2010 Deri:
13. Ortakét ErmalBeqiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 100,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit




Emri Tregtar: AL SOFT
15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0686066333
16. Statusi: Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400199-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477553-12-10
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Rafael Bistri'') Noa data ""17/12/2010

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin-e Likujdatorit

Daté: 16/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194CB308-D7C8-41FE-A30D-BFCD57C7862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D587201-F919-4E7A-AF60-E56C5972FDEC

